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P R O T O K Ó Ł N R 7 / 2011 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 4 lipca  2011 roku o godz 830  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska – Pan Stanisław Kur. 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Planu Odnowy miejscowości 

Tatary. 
4. Sprawy róŜne. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 
prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
Uwag do porządku nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 
Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 7 głosach - „za”, 0 
głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 
posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
  

Pkt 3. 
 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr LI/278/10 Rady Gminy 
w Kadzidle z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Tatary. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Sekretarz wyjaśniła, Ŝe trzeba uzupełnić wniosek o środki unijne, i dokonać zmiany w Planie 
odnowy Miejscowości Tatary. Zmiana dotyczy rozszerzenia czasu realizacji zadania pn. 
Budowa oczyszczalni przyzagrodowych z lat 2012 – 2013 na lata 2012 – 2010. 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do 
projektu powyŜszej uchwały. 
Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 6 głosami „za”, 0 głosów - 
„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyŜszej 
uchwały. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe projekt powyŜszej uchwały został przez komisję zaopiniowany 
pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Pkt 4. 

 
W sprawach róŜnych zgłoszono: 
1. Sekretarz poinformowała, Ŝe na najbliŜszą sesję przygotowujemy do podjęcia uchwały w 
sprawach: 

1. zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
dotyczącego zasadności skargi złoŜonej przez Pana Romana Prusaczyk na działalność 
Wójta Gminy Kadzidło, 

2. w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skarg złoŜonych przez Pana Jana 
Sobiecha na działalność Wójta Gminy Kadzidło, 

3. w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 
kandydatach na ławników.  

 
W N I O S K I : 

 
Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
      
Protokołowała:                                                                  Przewodniczący    
                                                          Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 
Teresa Parzych                                                                 i Ochrony Środowiska  
 
                                                                   Stanisław Kur    
                                                                                          
 
 
 
 
 


